
ОБРАЗЕЦ 
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД

 ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И
СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТОЈ ОСНОВА

                    
            Подносител на извештајот ТРД Телевизија М Нет-ХД ДООЕЛ Штип
                                                           Адреса: Коле Неделковски бр. 19, Штип

       Контакт: 078/319-868, contact@mnet.mk

Организатор на 
изборната кампања

Искористен рекламен 
простор во единица 
време/оглас

Вредност на искористен рекламен простор според ценовник
на платено политичко рекламирање

 (во 000 денари)

1 2

Вкупно Попуст Вредност 
без попуст

Платено Побарува

3 4 5= (3-4) 6 7=(5-6)

Коалиција
„НАЈДОБРОТО ЗА

МОЈАТА
ОПШТИНА“, со

ЕДБ
4080021600391 И
ЕМБС 7527357

6076 секунди 867.531,оо
денари

0 867.531,оо
денари

0 867.531,оо
денари

ВМРО-ДПМНЕ
И КОАЛИЦИЈА

ОБНОВА НА
МАКЕДОНИЈА,

со ЕМБС 7528299
и ЕДБ

4080021600502

4556 секунди 650.506,оо
денари

0 650.506,оо
денари

0 650.506,оо
денари

Движење
ОДЛУЧНО ЗА
ПРОМЕНИ за

Локални избори
2021

1013 секунди 144.636,оо
денари

0 144.636,оо
денари

0 144.636,оо
денари

Политичка
партија Родина

Македонија

259 секунди 36.980,оо
денари 

0 36.980,оо
денари

0 36.980,оо
денари

Во Штип                                   
                        

На ден, 28.10.2021
                                                                                                                    д-р Благој Серсемов


